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Il OTKPbITbIA JINYHO-KOMAHAOHbIN TYPHUP

"Black Sepia Volga Cup”
no nJsasBaHuUIO B KaTeropum "MacTtepc"”

r. JyobHa, BacceunH "Apxumen", 50 meTpoB.
Monys3neKTpoHHbIA XPOHOMETpPaXk

PE3YJIbTATbl COPEBHOBAHUA

1 N'opoxoBckas Pauca
1 Ynpkosa HaTanunsa

1 HaymeHko EneHa
2 NaryTkuHa Hapexaa

1 'vkan CeeTnaHa

2 HoBukoBa MapuHa

3 AdaHacbeBa Onbra
4 Cypmay dneoHopa

1 lapuyesa WpuHa
2 bantonb TaTbsiHA
3 MuxeeBa HaTanbs

1 PoH3uHa TaTbsHa
2 KonaHoBa CBeTnaHa
3 NMo3aHAkoBa EneHa

1 babukosa EneHa

2 BuTko MapuHa

3 3anykaesa Osnibra

4 TapacoBa HaTtanbs

5 MaBpuneHkoBa TaTbsHa
6 CmupHoBa CBeTnaHa

1 Eroposa Jliogmuna
2 KpyTuukas EneHa
3 KowkuHa JlioogMuna
4 Encdmmosa tOnns

5 Xopobpbix HaTanbsa
6 bapaHueBa EneHa
7 KasepuHa Mapusa

8 HocaHb-Hnkonbckasa BaneHTunHa

1 Ctapony6buesa EneHa
2 EropoBa EBreHus
3 Oemupbaw AHacTacus

1 CapblyeB BukTtop

2 Topneukwnin Cepren
3 ®apuH Cepren

4 Monskos Muxaunn

1 CmupHoB Opun
2 MNoHomapés CTaHncnas
3 BuTanbeB dayapa

1 bawmMakos AnekcaHap
2 MonyaHos Opui
3 JlycTtuH bopuc
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1932 MockBa
1947 MockBa
1955 MockBa
1953 PA3aHb
1959 Oy6Ha
1961 MockBa
1961 LOy6Ha
1961 Jinneuk
1963 pogHo
1965 Oy6Ha
1965 MockBa
1971 PbI6BUHCK
1969 MockBa
1971 TBepb
1973 TyTaes
1976 MockBa
1972 PbIBUHCK
1973 TBepb
1976 MBaHoBO
1975 Ly6Ha
1979 NcTpa
1978 KnnH
1979 Jinneuk
1978 CaHkT-MNeTepbypr
1978 Kupos
1977 MBaHoBO
1979 MockBa
1978 ConHe4yHOropck
1985 EkaTepuHbypr
1985 TBepb
1982 Oy6Ha

50 M BOJIbHbIA CTUJ1b, XX€HLLLUHbI

"Yanka"
"Onumn"

"Onumn"
"Mewwepa"
"105-n anemeHT"
"Bce 3BE3bI"
"105-11 anemMeHT

"105-n anemeHT"
"Tporka"

"ChpyT"
"Mocenpon"

"Papyra"

"CrpyT"

"YépHaa KapakaTuua"

"CnpyT"
"Papyra"
"BypeBeCTHUMK"
"105-1 anemMeHT"

"Pagyra"

"Tporika"
KBCIN

"BypeBecTHuUK"

"Ypan"
"Pagyra"

50 M BOJIbHbIA CTUJIb, MY>X4UHbI

1936
1936
1936
1935

1941
1940
1938

1946
1946
1944

MockBa
MockBa
MockBa
Jlnneuk

MbITULWN
ConHevHoropck
[y6Ha

MockBa
MockBsa
Teepb

"HenTyH
MKMIM

"Tporka"
KBCM

MKMMN
"ConHevHoropbe

"Mocenpon"
MKMIM
"Papyra"

10-11.XI11.2011

01:03.22 224
00:41.35 471
00:34.31 708
00:40.54 429
00:37.59 458
00:37.68 454
00:43.12 303
00:45.43 259
00:31.37 714
00:36.03 471
00:37.04 434
00:31.22 672
00:34.73 488
00:38.82 350
00:29.09 791
00:29.31 773
00:30.83 664
00:32.90 547
00:33.95 497
00:34.92 457
00:29.95 700
00:30.39 670
00:31.31 612
00:32.14 566
00:34.33 465
00:36.22 396
00:39.70 300
00:41.29 267
00:28.63 804
00:32.57 546
00:32.64 542
00:34.07 PP 812
00:35.13 741
00:38.42 566
00:48.33 285
00:35.90 535
00:42.97 312
00:47.95 224
00:28.59 PP 965
00:36.72 455
00:40.12 349
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60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

15-19
B/K

1 Kynunk AnekcaHap

2 XuTtnosckuin BeHnamunx

3 TpowwuH Bnagumnp
NekcnH KOHCTaHTUH

1 PbibakoB AHaTONNIA

2 Nlvuneuknn Bnagnmup
3 ®omuH Bnagnmmp

4 XankuH Bnagnmup

5 3enéHbln EBreHunn

6 AHTUNOB AnekcaHap
7 BackakoB Ceprei

8 AbuTtxaHos bopuc

1 ®dunoHoB Anekcen

2 TUHOBULUKKA Muxaun
3 Havanos Ceprei

4 TepeHTbeB Cepren

5 BuTioukux bopuc

6 310KMH AnekcaHap

7 Jliobwos Cepren

1 Muxees Cepren

2 Mporpeccos EBrexHunmn
3 Xopotuaes HOpun

4 KnwkuH Bnagnmnp
5 Uapes Oner

6 Jlowkapés bopuc

7 YepenaHoB OMutpun
8 BaHOB Baanm

1 KoHkuH Bopuc

2 Paxosckuin Oner

3 XopbkoB Bagum

4 Jliobwos AHapen

5 KopTykoB EBreHum
6 lMeH4yKoB Nropb

7 NMumaHoB Anekcen
8 NonoBkuH KOpun

1 ®upwnyeHko Cepren

2 CupeneB AHOpen

3 OeopswunH EBreHnin
BacunneBcknin AHaToNnn

1 NoTéMKNH EBrenunn

2 BaxmuH CtenaH

3 Enucees Cepren

4 depoceHko EBreHnn

5 bycnaes Makcum

6 bepe3kuH Anekcen

7 ManeHok PomaH
Eropos PomaH

1 MNpywunH Unesa

2 lMporpeccos AnekcaHap
3 [NonbHeB EBreHnn

4 NBaHoB OMuUTpUin

5 TpydaHoB eHuc

TnxoHoB BukTOp
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1950
1951
1948
1951

1956
1955
1955
1956
1954
1956
1952
1952

1961
1961
1957
1959
1960
1960
1958

1965
1966
1966
1964
1964
1964
1964
1963

1971
1969
1967
1967
1968
1967
1967
1969

1973
1976
1975
1975

1978
1980
1981
1981
1977
1980
1978
1977

1986
1986
1986
1986
1986

1993

MbITULWN
MockBa
P>xeB
XUMKU

JonronpyaHsi
MockBsa
DonronpyaHbin
MockBsa
MockBsa
CoJIHeYHOropcK
TBepb

MockBa
MockBa
Teepb
MockBsa
MockBsa
CoJIHeYHOropcK
MOCKBa

Teepb
Benunkune Jlyku
MockBa
[y6Ha
LonronpyaHsbii
TBepb
Bonorpaa
TBepb

Kunpos
MockBa
MockBsa
MockBa
MockBa

fpocnasnb
JonronpyaHsin
MockBa

dnekTpocTasnb
MockBa
TBepb
PameHckoe

flpocnasnb

XabapoBck
MockBa

XabapoBck
MockBsa

CaHkT-MNeTepbypr
OBHMHCK

TBepb

Bbanakoso
Benukune Jlyku
TBepb
O3epck
MockBsa

MOCKBa

"MocenpoH"
"MocenpmoH"

"Tporka"

"Tponka"

MKMM
"MocenpoH"
"ConHe4Horopbe"
"Pagyra"

"Yanka"
"YépHas KapakaTuua"

"YépHasa KapakaTmua"
"Onnmn"
"ConHe4Horopbe"

"BypeBecTHUK"
"Tporika"
"105-1 anemMeHT"

"Papyra"
"Onumn"
"Pagyra"

"43 PETNOH"

"Tporika"
"YépHasa KapakaTuua"
"YépHaa KapakaTuua"

"CnpyT"

"Tponka"

"Tporika"
"YépHasa KapakaTuua"
"Papyra"
"Tporika"

"CnpyT"
"Tporika"
"YépHasa KapakaTuua"
"MacTep AB"
"YépHasa KapakaTmua"
"HeBckune 3BE€30bI"
"KBaHT MacTepc"
"Papyra"

"Tporika"
"BypeBecTHUK"
"Papyra"”
"YépHasa KapakaTmua"
"Tporika"

00:29.40
00:30.33
00:37.36

00:28.13
00:30.73
00:30.78
00:31.23
00:31.25
00:32.04
00:34.68
00:34.72

00:26.36
00:27.71
00:29.02
00:29.60
00:29.71
00:31.31
00:32.21

00:29.27
00:29.40
00:29.54
00:29.86
00:31.11
00:32.57
00:33.47
00:33.85

00:26.16
00:26.32
00:27.47
00:27.69
00:28.17
00:28.38
00:30.45
00:32.10

00:26.02
00:26.19
00:27.74

00:25.45
00:25.75
00:26.90
00:27.21
00:27.93
00:29.83
00:30.90

00:24.98
00:25.10
00:25.20
00:25.37
00:27.03

00:28.48

cmpaHuua 2 uz 17

DNS

DNS

DNS

bsvec-dubna-2011

800

728

390
0

802
616
613
586
585
543
428
427

879
757
659
621
614
524
482

613
605
596
577
510
445
410
396

808
794
698
682
647
633
513
438

763
749
630

776
749
657
635
587
482
434

838
826
816
800
661
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50 M 6pacc, >XeHLUHbI

75-79

1 Nopoxosckas Panca 1932 MockBa "Yanka" 01:10.44 372
65-69

1 fkosnesa Jlio6oBb 1944 MockBa "Yarka" 00:55.65 476
60-64

1 MNMpo3ymeHwmkoBa MannHa 1948 MockBa "Onnmn" 00:47.57 635
55-59

1 WaHrmnHa NpuHa 1955 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl"  00:40.40 973

2 ManwvubliHa J1tloboBb 1956 Ps3aHb 00:53.93 409
50-54

1 Kegposa Osnibra 1960 MockBa "MocenpgoH" 00:43.21 696

2 MurynuHa UpunHa 1959 Oy6Ha "105-n sanemeHT" 00:46.37 563

3 Cypmay dneoHopa 1961 Jlnneuk 00:53.37 369
45-49

1 MNMpokodbeBa TaTbsAHa 1965 Bonorpa "Onnmn" 00:38.69 837

2 bantonb TaTbsHaA 1965 Oy6Ha "105-n snemeHT" 00:43.26 599

3 Ma3yp Onbra 1962 Ps3aHb "Mewepa" 00:47.77 445

4 MuxeeBa HaTanbs 1965 MockBa "Tporka" 00:48.41 427

5 LllepbakoBa NpunHa 1963 Oy6Ha "105-1 anemMeHT" 00:48.91 414
40-44

1 JlennkoBa OKcaHa 1971 Jinneuk KBCN 00:37.92 790
35-39

1 Tapacosa HaTanbs 1973 TBepb "Papyra" 00:43.43 514

2 leTbMaH EkaTepuHa 1975 MockBa "Mocenpon" 00:50.92 319
30-34

1 JlioToBa TaTbsAHa 1981 BopoHex 00:47.79 372

2 KaBepuHa Mapus 1979 MockBa 00:49.81 329
20-24

1 MapkoBa HOnua 1988 TBepb 00:51.04 0

50 M Gpacc, My>K4MUHbI

75-79

1 FankuH Bacunun 1936 TonbATTN "Jlapa" 00:55.33 428
65-69

1 MopwuH AnekcaHap 1945 MockBa MKMI 00:39.97 785
60-64

1 MaHeBuY Muxaunn 1948 TBepb "Papyra" 00:48.40 375
55-59

1 F'eTbMaH Bnagumup 1953 MockBa "Mocenpon" 00:37.10 744

2 Jinneukunii Bnagummp 1955 MockBa "Tporika" 00:37.34 730

3 LLlepbakoB Anekcei 1954 OOWHLO0BO "Yanka" 00:37.91 697

4 AneHés Bnagumup 1955 MockBa 00:42.40 499

5 [poHoB Hukonam 1952 MockBa "Tporika" 00:43.03 477

6 Ky3sbMuH Bnagnmup 1953 TBepb "Papgyra" 00:44.48 432

7 MaBneHKo AnekcaHap 1956 MockBa "Bce 3BE3abI" 00:49.29 317
50-54

1 ®unaTos MNasen 1960 MockBa "MocenpoH" 00:35.97 734

2 BepeHwTelH Bnagnmunp 1960 TBepb "Pagyra" 00:43.70 409
45-49

1 MapamoHoB EBreHnn 1963 TBepb "Pagyra" 00:34.78 733

2 MeTpos PomaH 1962 TonbaTtTn "HenTyH" 00:35.01 719

3 Conosbes MBaH 1962 Mocksa "YépHaa kapakaTuua" 00:36.57 631

4 Xopowaes HOpun 1966 Mocksa "Tponka" 00:36.60 629

5 KoToB Bnagnmmp 1964 Ps3aHb 00:37.03 607

6 KuwkunH Bnagnmup 1964 [y6Ha "105-11 anemeHT" 00:37.88 567

7 JlykoHeHko Uropb 1963 CaHkT-NeTepbypr "HeBckue 3BE3abl"  00:44.65 346
40-44

1 JeHwmnKoB AHTOH 1969 MockBa "Tporika" 00:33.10 796

2 @elirnH Uropb 1967 HoBocunbupck "CubmacTtepc" 00:33.86 744

3 F'onoBknH KOpni 1969 MockBa "Tporika" 00:43.07 361

BparvH Bnagucnas 1971 CaHkT-MNeTepbypr "YTKnHa 3aBoab" DNS 0

35-39

1 PupunyeHko Cepren 1973 3nekTpocTasnb "Tporka" 00:31.52 853

2 OyavH Muxann 1972 flpocnasnb "CnpyT" 00:33.69 698

3 AsopsawunH EBreHun 1975 TBepb "Papyra" 00:35.14 615

4 Cnpenes AHOpen 1976 MockBa "YépHasa kapakaTmua" 00:36.75 538
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30-34
1 Pb>xoB EBreHuin 1978 MockBa "Bce 3Bé3abI" 00:30.53 900
2 CaBKWH OMnTpunin 1980 TBepb "Pagyra" 00:30.67 888
3 Ko3senbckun Cepren 1977 AHpOpeanosnb "Papyra" 00:34.88 604
4 ManeHok PomaH 1978 OBHMHCK "KBaHT MmacTepc" 00:37.61 482
LLIénokoB Nnbs 1980 MockBa "YépHasa KapakaTuua" DNS 0
100 M Ha cNUHe, >XEeHLUUHbI
50-54
1 PycnHa CBeTnaHa 1957 CaHnkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl" 01:34.26 520
30-34
1 Endumosa HOnns 1978 CaHkT-MNeTepbypr 01:26.41 480
100 M Ha cnUHe, MY>X4MUHbI
75-79
1 CapblyeB BukTtop 1936 MockBa "HenTtyH" 01:37.90 PP 767
2 MelepskoB BaneHTuH 1933 Mocksa MKMI 01:41.00 699
55-59
1 HexaeHko AnekcaHap 1956 MockBa 01:27.72 498
50-54
1 CykmaHoB Bnagnmup 1960 MockBa MKMI 01:25.05 482
45-49
1 Po)xnHoB Bnagumup 1965 TBepb "Pagyra" 01:12.98 652
2 JlykoHeHKo Uropb 1963 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl" 01:27.85 374
35-39
1 XoBpuH Anekcen 1973 Ceprues Nocapg "MocenpgoH" 01:05.70 775
30-34
1 depnoceHko EBreHnn 1981 XabapoBck "MacTep AB" 01:11.90 571
25-29
1 M'puwnH Nnesa 1986 Banakoso "Tponka" 01:08.86 623
200 M KOMNJIEKCHOEe NJiaBaHUue, XXE€HLUUHbI
40-44
1 KonsiHoBa CeeTnaHa 1969 Mocksa "MocenpoH" 03:11.99 494
35-39
1 Tpocumosa KOnusa 1975 MockBa "YépHasa kKapakaTmua" 03:12.74 463
30-34
1 KowkuHa JliogMuna 1979 Jlnneuk KBCN 03:00.98 528
15-19
B/K LLlaxmaToBa AHacTacmsa 1994 ConHevyHoropck 02:46.40 0
200 M KOMNJIEKCHOE MJIaBaHue, MY>XK4UHbI
60-64
1 WaxmaToB AHaTONNI 1948 ConHevyHOropck "ConHeyHoropbe" 03:19.54 526
55-59
1 HexaeHko AnekcaHap 1956 Mocksa 03:05.40 538
2 ®omuH Bnagnmmp 1955 JonronpyAaHbin 03:13.33 474
3 AbuTtxaHos Bopuc 1952 03:40.45 320
50-54
1 CnunpunpoHoB AnekcaHap 1961 TBepb "Pagyra" 02:50.57 616
2 buTiouknx bopuc 1960 MockBa "Onumn" 02:56.12 559
Manun Omutpuin 1959 MockBa "HenTtyH" DQ 0
Kapes MaBen 1959 MockBa "Tporka" DNS 0
40-44
1 CTtapwmnHuH AnekcaHap 1969 MockBa "Mocengon" 02:35.56 672
2 3apogaHiok Bnagummp 1967 Kanyra 03:47.82 NT 214
BykuH Oner 1968 MockBa "YépHasa KapakaTmua" DNS 0
35-39
1 JleoHTbeB Unbsa 1972 MockBa 02:44.81 539
30-34
1 Mopo3os Uropb 1980 [y6Ha "105-11 anemeHT" 02:20.81 801
15-19
B/K Kpueowees CTaHUCNaB 1995 ConHevyHoropck 02:52.81 0
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Sctacheta 4%X50 M BOJIbHbLIA CTU/Ib CMELUAHHasA

200-239
1 "Mocenpon" 204 02:10.86 595
XKutnosckuii BeHnammH 1951 Mocksa
KonaHosa CeeTNiaHa 1969 MockBsa
KenpoBa Onbra 1960 MockBa
dunaTos Masen 1960 MockBsa
160-199
1 "Tpouka" 170 02:01.76 677
dupunyeHko Cepren 1973 3nekTpocTasnb
Mwnxeesa HaTanbs 1965 Mocksa
Xunanb Onbra 1967 MockBsa
JeHwnKoB AHTOH 1969 MockBa
2 "105-u sanemeHT" 176 02:13.16 518
Mopo3os Uropb 1980 [y6Ha
Bantonb TaTbsHa 1965 LOy6Ha
'mkan CBeTnaHa 1959 Oy6Ha
KuwknH Bnagnmmp 1964 Oy6Ha
120-159
1 "CnpyT" 154 01:51.47 830
MeH4ykoB Nropb 1967 fpocnasnb
3anykaeBa Onbra 1972 PbIGUHCK
BabukoBa EneHa 1973 TyTaes
NMoTEMKUH EBreHmnmn 1978 fpocnasnb
2 "Tpomuka" 122 01:52.68 804
IpywunH Unbsa 1986 banakoso
KpyTuukas EneHa 1978 KnuH
Myegnuwsunn EBreHuns 1978 HeBMHHOMbICCK
BaxmuH CTenaH 1980 XabapoBck
3 "YépHaa KkapakaTuua" 126 01:54.00 776
BuTko MapuHa 1976 MockBa
WNBaHoB OMuTpui 1986 O3epck
Tpodwumosa HOnus 1975 MockBa
KannyH AHTOH 1981 MockBa
4 "BypeBeCTHHUK" 159 02:13.42 484
MaxkamoB ®ypkaT 1966 Mocksa
FaBpuneHkoBa TaTbsHa 1976 MBaHoBO
BapaHuesa EneHa 1977 MBaHOBO
Mporpeccos EBrexunin 1966 Benukue Jlykn
100-119
1 "Papyra" 117 01:54.44 761
OonbHeB EBrerHuin 1986 TBepb
Eroposa EBreHus 1985 TBepb
Eropos PomaH 1977 TBepb
Eroposa Jliogmuna 1979 NcTpa
200 M Bpacc, XXeHLLUHbI
60-64
1 MNMpo3ymeHwmkoBa MannHa 1948 MockBa "Onnmn" 03:45.99 715
55-59
1 WaHrmnHa NpuHa 1955 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl" 03:11.48 1078
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 MockBa "MocenpgoH" 03:21.69 790
2 MurynnHa WpuHa 1959 [y6Ha "105-1 anemeHT" 03:33.90 663
45-49
1 MNpokodbeBa TaTbAHa 1965 Bosorga "Onumn" 03:12.59 775
2 Ma3yp Onbra 1962 Pa3aHb "Mewepa" 03:47.79 469
3 Lllepbakosa NpurHa 1963 Oy6Ha "105-1 sanemMeHT" 04:03.05 386
40-44
1 Jlennkosa OkcaHa 1971 Jlnneuk KBCI 03:09.43 718
2 Opnosa JlioboBb 1969 MockBa "Bce 3Bé3ab!" 03:39.23 463
35-39
1 CMmupHoBa CBeTnaHa 1975 Oy6Ha "105-n anemeHT" 03:29.67 535
2 TpocmmoBsa KOnusa 1975 MockBa "YépHasa kKapakaTmua" 03:33.82 505
3 NeTbMaH EkaTepuHa 1975 MockBa "MocenpoH" 03:58.55 364
30-34
1 JlloToBa TaTbsiHa 1981 BopoHex 03:45.31 396
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75-79

65-69

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

60-64

50-54

35-39

30-34

25-29

15-19

B/K

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

1 lNankuH Bacunnn
1 MopwuH AnekcaHap

1 F'eTbMaH Bnagumup

2 Wepbakos Anekcen

3 AneHés Bnagumunp
OpoHoB Hukonan

1 Kapes lMaBen
2 CykmaHoB Bnagumup
3 bepeHwTenH Bnagnmnp

1 HeHnwwnH KOpuin

2 MapaMoHoB EBrenuni
3 Conosbes MBaH

4 MeTpos PomaH

1 NeH4yykoB Nropb
BparvH Bnagucnas

1 OyavH Muxaunn

1 Pbixxos EBreHun
2 Kosenbckun Cepren
LLlénokoB Unbs

1 Ynpkosa HaTanusa

1 'nkan CeeTnaHa
2 HoBukoBa MapuHa

1 MNocTHMKoBa Osibra
2 BuTko MapuHa
3 MaBpuneHkoBa TaTbsHa

1 Eroposa Jliogmuna
1 Ctapony6buesa Enena

LLlaxmaToBa AHacTacusa

1 ®aauH Cepren
2 MonsikoB Muxaun

1 CMupHoB KOpui
2 MoHomapés CTaHncnas

1 bawMakoB AnekcaHap

1 MaHeBn4 Muxann

2 lWaxmaToB AHaToNumn

3 TpowwuH Bnagummp
Kynuk AnekcaHap

1 3enéHbii EBrexnn
2 backakoB Ceprei
3 XankuH Bnagnmmp
4 AHTMNOB AnekcaHap
5 Ky3bMuH Bnagumump
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200 M Bpacc, My>X4MHbI

1936

1945

1953
1954
1955
1952

1959
1960
1960

1964
1963
1962
1962

1967
1971

1972
1978

1977
1980

TonbaTTHN
MockBa

MockBa
OanHUo0BO
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
TBepb

PbIOUHCK
TBepb
MockBa
TonbaATTU

fpocnasnb
CaHkT-MNMeTepbypr

flpocnasnb
MockBa

AHpOpeanonb
MockBa

"flapa"

MKMM

"MocenpoH
"Yanka"

"Tponka"
"Tporika"
MKMM

"Papyra"

"ChpyT"
"Pagyra"

"YépHas KapakaTuua"

"HentyH"

"CrpyT"
"YTKWHa 3aBoab"

"CripyT"

"Bce 3BE3bI"
"Papyra"

"YépHaa KapakaTuua"

200 M BOJIbHbIN CTUJIb, JX€HLLUHbI

200 m

1947

1959
1961

1975
1976
1976
1979
1985

1994

MockBa

Oy6Ha
MockBa

3eneHorpag
MockBsa
MBaHOBO
NcTpa

EkaTepuHbypr

ConHeyHoropck

"Onumn"

"105-1 anemMeHT"
"Bce 3Bé3ab!"

"Tporika"

"YépHasa KapakaTuua"

"BypeBecTHuK"
"Papyra"

"Ypan"

BOJIbHbINA CTUJIb, MY>X4MUHbI

1936
1935

1941
1940

1946

1948
1948
1948
1950

1954
1952
1956
1956
1953

MockBa
Jinneuk

MbITULWLN
CoJIHeYHOropck

MockBa

Teepb
ConHeyHoropck
P>xeB
MbITULWN

MockBsa
TBepb
MockBsa
ConHeYyHoropck
Teepb

"Tponka"
KBCI

MKMMN
"ConHeyHoropbe"

"Mocengon"

"Papyra"”
"ConHevHoropbe

"Mocenpon"

"MocenpoH"
"Pagyra"
MKMM
"ConHevHoropbe"
"Papyra"

bsvec-dubna-2011

04:54.59 397
03:33.61 675
03:14.95 668
03:16.75 650
03:33.85 506
DNS 0
03:13.88 576
03:28.25 464
03:38.79 400
02:50.32 774
03:00.95 646
03:04.55 609
03:07.12 584
03:02.92 581
DNS 0
02:54.71 592
02:37.32 794
03:00.45 526
DNS 0
03:40.18 390
03:19.05 382
03:19.17 382
02:28.35 668
02:30.75 637
02:51.24 435
02:43.87 482
02:25.37 673
02:31.61 0
03:30.24 532
04:27.27 259
03:20.34 441
04:06.95 236
02:37.64 773
02:51.89 527
02:54.79 501
03:21.53 327
DNS 0
02:27.20 725
02:45.36 512
02:48.19 486
02:50.64 466
03:11.40 330
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50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

15-19
B/K
B/K

30-34

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 TuHoBMUKUIA Muxann
2 ManuH OMuTtpun

3 310KUH AnekcaHap

4 NyunwmH Uropb

1 YepenaHos AMuTpui

1 KoHkunH Bopuc
2 KopTykoB EBrexum
Bonkos AHppei

1 CapamyTuH HOpuia
2 JleoHTbEB NnbA
3 YepHoko30B OAMUTpUI

1 KannyH AHTOH
2 BaxmuH CtenaH
3 Enuncees Cepren

1 MiBaHoB OAMUTpUn

TuxoHoB BukTtop
Kpusolwees CtaHucnas

1 Myepnuwsunnun EBreHuns

1 PomaHoB AnekcaHap

1 dunoHoB Anekcen
2 Havanos Ceprei
®dunaTtos NMasen

1 CTpoKyH PobepT
2 TbipuH Banepun
3 MuxeeB Cepren
4 MaxkamoB dypkaT

1 KopmywkuH Cepren

2 Jliobwos AHgpen

3 bykuH Oner
XoBpuH Anekcen

1 Mopo3os Nropb

2 bycnaes Makcum

3 bepe3kunH Anekcen

1 OonbHeB EBreHunn

1961 MockBa
1959 MockBa
1960 ConHevyHOropck
1960 P>xeB
1964 Bonorpa
1971 Kupos
1968 MockBsa
1968 MockBsa
1973 MockBa
1972 MockBa
1976 XUMKUn
1981 MockBa
1980 XabapoBck
1981 MockBa
1986 O3epck
1993 MOCKBa

1995 ConHeyvyHoOropck

1978 HeBMHHOMBbICCK

1956 MockBa
1961 MockBa
1957 TBepb
1960 MockBa
1965 MockBa
1965 Kopones
1965 TBepb
1966 MockBa
1969 MockBa
1967 MockBa
1968 MockBsa
1973 Ceprues Nocapg
1980 Oy6Ha
1977 MockBa

1980 CaHkT-MNeTepbypr

1986 TBepb

"YépHasa KapakaTuua"
"HenTtyH"
"ConHe4Horopbe"

"Onnmn"
"43 PETOH"
"YépHaa kapakaTuua"

"YépHaa kapakaTuua"

"YépHasa KapakaTuua"

"YépHas KapakaTuua"
"Tporka"
"YépHasa KapakaTmua"

"YépHasa KapakaTuua"

100 m 6aTTepchnai, XXeHLLUHBbI

"Tporika"

100 m 6aTTephnan, My>KHMUHbI

"Yanka"
"Yanka"
"MocenpoH"

"MocenpoH"
"Mocengon"

"BypeBecTHuK"
"YépHaa KapakaTuua"
"YépHaa kapakaTuua"

"MocenpmoH"
"105-n anemeHT"

"YépHas KapakaTuua"
"HeBckue 3BE3abI"

"Pagyra"

bsvc-dubna-2011

02:19.95 724
02:30.50 582
02:39.56 488
02:54.70 372
02:46.36 387
02:10.09 765
02:25.08 552
DQ-GA O
02:23.09 541
02:23.48 536
02:31.53 455
02:12.98 670
02:18.36 595
02:18.66 591
02:15.08 602
02:20.20 0
02:31.40 0
01:18.17 564
01:17.12 600
01:04.86 883
01:23.60 412
DNS 0
01:04.07 827
01:10.73 615
01:18.12 456
01:39.53 221
01:10.07 582
01:10.75 565
01:16.38 449
DNS 0
01:01.14 795
01:05.94 634
01:14.19 445
01:08.40 559

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 WaHrunHa NpuHa

1 MurynunHa WUpuHa
2 AdaHacbeBa Onbra

1 bagtnb TaTbsAHa
1 Mo3agHskoBa EneHa

1 Butko MapuHa
2 TapacoBa HaTtanbs

http://volga.blacksepia.ru

1955 CaHkT-MNeTepbypr

1959 LOy6Ha
1961 Oy6Ha
1965 Oy6Ha
1971 TBepb
1976 MockBsa
1973 TBepb

50 m 6aTTepdnamn, >XeHLWnHbI

"HeBckune 3Bé3ablI"

"105-n sanemeHT"
"105-n anemeHT"

"105-n sanemeHT"
"Papyra"

"YépHasa KapakaTmua"
"Papyra"

00:36.64 779
00:47.77 282
00:49.03 261
00:50.25 222
00:50.39 199
00:34.05 640
00:37.72 471

cmpaHuua 7 uz 17



bsvec-dubna-2011

30-34
1 KowkuHa JliogMuna 1979 Jlnneuk KBCN 00:33.65 640
2 Myegnnwsunn EBreHuns 1978 HeBMHHOMbICCK "Tporika" 00:35.47 547
3 Xopobpbix HaTanbs 1978 Kupos 00:38.81 417
25-29
1 Craponybuesa EneHa 1985 EkaTepuHbypr "Ypan" 00:33.37 630
2 Nemupbaw AHacTacus 1982 Oy6Ha 00:34.86 553
50 m 6aTTepdnan, My>X4uHbl
75-79
1 Topneukun Cepren 1936 MockBa MKMM 00:48.94 451
2 ®aguH Cepren 1936 MockBa "Tporika" 00:56.49 293
70-74
1 ButanbeB 3ayapa 1938 Oy6Ha 01:07.67 124
2 MNMoHomapés CTaHucnas 1940 ConHe4yHOropck "ConHe4Horopbe" 01:22.84 68
65-69
1 NlyctuH bopuc 1944 TBepb "Pagyra" 00:46.37 304
55-59
1 PomaHoB AnekcaHap 1956 MockBa "Yanka" 00:31.65 713
2 Nlvuneuknn Bnagnmup 1955 MockBa "Tporka" 00:35.06 524
3 AHTUNOB AnekcaHap 1956 ConHeYyHoropck "ConHe4Horopbe" 00:41.14 324
4 AbutxaHoB bopuc 1952 00:41.26 322
50-54
1 ®dunoHoB Anekcen 1961 MockBsa "Yanka" 00:28.52 883
2 Havanos Cepren 1957 TBepb 00:32.12 618
3 CnupnaoHoB AnekcaHap 1961 TBepb "Pagyra" 00:32.76 583
4 TepeHTbeB Cepren 1959 MockBa "YépHasa kapakaTmua" 00:35.35 464
45-49
1 Muxees Cepren 1965 TBepb 00:31.35 632
2 JlykoHeHKo Uropb 1963 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl"  00:31.58 618
3 Mporpeccos EBrexunin 1966 Benukue Jlykn "BypeBeCcTHuK" 00:33.69 509
4 Maxkamos dypkaT 1966 MockBa "BypeBeCcTHuMK" 00:34.47 475
5 YepenaHoB OMuTpuin 1964 Bonorpa "Onnmn" 00:37.27 376
6 Jlowkapés bopuc 1964 TBepb "Pagyra" 00:41.65 269
40-44
1 bparvH Bnagucnas 1971 CaHkT-MNeTepbypr "YTKnHa 3aBoab" 00:26.57 PP 965
2 Jliobwos AHpgpen 1967 MockBsa "YépHasa kapakaTuua" 00:30.00 666
3 KopTykoB EBreHumn 1968 MockBa "YépHasa kapakaTmua" 00:31.22 591
Paxosckum Oner 1969 Mocksa DNS 0
3apoaHiok Bnagnmunp 1967 Kanyra DNS 0
35-39
1 XoBpuH Anekcen 1973 Ceprues Nocag "Mocenpon" 00:26.23 925
2 Cupenes AHapen 1976 MockBsa "YépHasa kapakaTmua" 00:29.17 673
3 AsopsawunH EBrexni 1975 TBepb "Papyra" 00:30.56 585
NeoHTbeB Nnbs 1972 MockBa DQ 0
30-34
1 BaxmuH CTenaH 1980 Xabaposck "Tporika" 00:27.76 746
2 Mopo3soB Uropb 1980 LOy6Ha "105-n sanemeHT" 00:28.11 719
3 bycnaes Makcum 1977 MockBa "YépHasa kapakaTuua" 00:28.20 712
4 ®epoceHko EBreHnn 1981 XabapoBck "MacTep AB" 00:28.25 708
5 bepe3kuH Anekcen 1980 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl"  00:30.99 536
6 ManeHok PomaH 1978 O6HMHCK "KBaHT MacTepc" 00:31.70 501
PbixoB EBreHun 1978 MockBa "Bce 3B€34bI" DNS 0
25-29
1 Ap>xaHos MNaBen 1986 Powanb "Tponka" 00:27.78 745
2 TpydaHos JeHunc 1986 Mocksa "Tponka" 00:30.32 573
15-19
B/K KpuBowees CTaHUcnaB 1995 ConHevyHoropck 00:34.18 0
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bsvec-dubna-2011

50 M Ha CNUHE, >)XEeHLUMHbI

75-79
FopoxoBckas Pauca 1932 MockBa "Yanka" DNS 0
65-69
fikoBnesa JlloboBb 1944 MockBa "Yarka" DNS 0
55-59
1 NlaryTknHa Hagexnaa 1953 Pa3aHb "Mewepa" 00:49.59 396
2 MNannuybiHa JlloboBb 1956 Pa3aHb 00:53.77 311
50-54
1 PycnHa CBeTnaHa 1957 CaHnkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl"  00:44.74 453
2 'vkan CBeTnaHa 1959 [y6Ha "105-11 anemeHT" 00:51.52 297
3 Cypmay dneoHopa 1961 Jlnneuk 00:59.56 192
45-49
1 bapgtonb TaTbsHa 1965 Oy6Ha "105-n sanemeHT" 00:49.31 301
40-44
1 PoH3uHa TaTbsAHa 1971 PbIOUHCK "CnpyT" 00:36.22 709
2 NlennkoBa OkcaHa 1971 Jlnneuk KBCN 00:40.83 495
35-39
1 babukoBa EneHa 1973 TyTaes "CnpyT" 00:35.56 715
2 laBpuneHkoBa TaTbsHa 1976 MBaHoBO "BypeBeCTHUMK" 00:43.47 391
30-34
1 KpyTuukas EneHa 1978 KnnH "Tporka" 00:38.20 553
2 Endwmmosa HOnusa 1978 CaHkT-MNeTepbypr 00:38.28 550
3 KowkwuHa JliogMmuna 1979 Jlnneuk KBCIM 00:38.73 531
25-29
1 fNemupbaw AHacTacus 1982 Oy6Ha 00:33.00 829
Eroposa EBreHus 1985 TBepb "Papyra" DNS 0
15-19
B/K LLlaxmaToBa AHacTacusa 1994 ConHevyHOropck 00:34.25 0
50 M Ha cnUHEe, MY>XX4YMHbI
75-79
1 MewwepsikoB BaneHTuH 1933 MockBa MKMI 00:44.91 702
60-64
1 WaxmaToB AHaTONNIA 1948 ConHevyHoropck "ConHeyHoropbe" 00:39.53 578
JleKcnH KOHCTaHTUWH 1951 XMKUn "Tporka" DNS 0
55-59
1 HexaeHko AnekcaHap 1956 Mocksa 00:38.40 553
MaBneHkKo AnekcaHgp 1956 MockBa "Bce 3BE3bl" DNS 0
45-49
1 JlykoHeHko Uropb 1963 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl"  00:37.35 477
2 MaTkuH EBreHnn 1965 Konb4yrmHo "BypeBeCcTHUMK" 00:41.24 355
40-44
1 MNeH4ykoB Uropb 1967 flpocnasnb "CnpyTt" 00:34.72 561
2 bykuH Oner 1968 MockBsa "YépHasa kapakaTuua" 00:35.29 535
35-39
1 XoBpuH Anekcen 1973 Ceprues Nocag "MocenpmoH" 00:29.14 883
2 Cnpenes AHOpen 1976 MockBa "YépHasa kapakaTmua" 00:33.08 604
30-34
1 depoceHko EBreHunn 1981 XabapoBck "MacTep OB" 00:33.33 548
Eropos PomaH 1977 TBepb "Pagyra" DNS 0
25-29
1 MpuwuH Nnbs 1986 BanakoBo "Tponka" 00:32.94 570
100 M 6pacc, >XKeHLWHbI
75-79
FopoxoBckas Pauca 1932 MockBa "Yanka" DNS 0
60-64
1 MNpo3ymeHunkosa NannHa 1948 Mocksa "Onumn" 01:43.93 689
55-59
1 WaHrmnHa NpuHa 1955 CankT-NeTepbypr "HeBckue 3Bé3abl"  01:30.18 986
2 MannubiHa JliloboBb 1956 Pa3aHb 01:58.62 433
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 MockBa "MocenpmoH" 01:37.49 673
2 MurynunHa UpuHa 1959 Oy6Ha "105-n anemeHT" 01:39.64 630
45-49
1 MNMpokodbeBa TaTbsAHa 1965 Bonorga "Onnmn" 01:26.09 820
2 Ma3yp Onbra 1962 Pa3aHb "Mewepa" 01:44.60 457
3 LllepbakoBa NpurHa 1963 LOy6Ha "105-1 anemMeHT" 01:47.97 416
40-44
1 Nenukosa OkcaHa 1971 Jinneuk KBCIM 01:31.21 612
35-39
1 Tpocumosa KOnusa 1975 MockBa "YépHasa kapakaTmua" 01:34.35 543
2 CmupHoBa CBeTnaHa 1975 [y6Ha "105-11 anemeHT" 01:42.14 428
3 leTbMaH EkaTepuHa 1975 MockBsa "MocenpoH" 01:51.12 332
30-34
1 JliotoBa TaTbsAHa 1981 BopoHex 01:45.32 370
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20-24
1 Mapkosa tOnusa 1988 TeBepb 01:50.91 0
100 M 6pacc, My>K4MHbI
75-79
1 FankuH Bacunun 1936 TonbATTN "Nlapa" 02:15.22 367
65-69
1 MopwuH AnekcaHap 1945 MockBa MKMnM 01:33.38 739
55-59
1 F'eTbMaH Bnagumup 1953 MockBa "Mocenpon" 01:23.44 779
2 LllepbakoB Anekcei 1954 OOWHLO0BO "Yanka" 01:25.12 734
3 Anenés Bnagumup 1955 Mocksa 01:37.86 483
4 [lpoHoB Hukonamn 1952 MockBsa "Tporika" 01:40.93 440
50-54
1 Kapes lMaBen 1959 Mocksa "Tponka" 01:28.85 536
BepeHwTenH Bnagnmnp 1960 TBepb "Papyra" DNS 0
45-49
1 HeHnwwnH KOpuin 1964 PbIBUHCK "CnpyT" 01:16.93 772
2 MapamoHoB EBrenui 1963 TeBepb "Papyra" 01:19.57 697
3 MeTposB PomaH 1962 TonbaTTn "HenTyH" 01:23.20 610
4 KoTtoB Bnagnmmp 1964 Ps3aHb 01:25.34 565
5 KnwkuH Bnagumnp 1964 Oy6bHa "105-n sanemeHT" 01:26.93 535
ConosbeB MBaH 1962 MockBa "YépHasa KapakaTuua" DNS 0
40-44
1 bparvH Bnagucnas 1971 CaHkT-MNeTepbypr "YTKuHa 3aBoAab" 01:06.11 1117
2 [eHwmnKoB AHTOH 1969 MockBa "Tponka" 01:16.26 728
3 delirnH Uropb 1967 HoBocubupck "CubmacTtepc" 01:16.44 722
35-39
1 OyanH Muxawnn 1972 flpocnasnb "CnpyT" 01:18.41 606
30-34
1 CaBkuH OAMunTpun 1980 TBepb "Papyra" 01:11.08 804
2 Ko3enbckunm Cepren 1977 AHppeanonb "Papyra" 01:21.26 538
LénokoB Unbs 1980 MockBa "YépHas KapakaTuua" DNS 0
Pbi>koB EBreHmm 1978 MockBa "Bce 3B€3abI" DNS 0
3ctacdeta 4x50 M KOMOMHUMpPOBaHHAA CMeLUaHHas
200-239
1 "MocenpoH" 208 02:35.51 554
KonsiHoBa CBeTnaHa 1969 MockBsa
FeTbMaH Bnagumup 1953 MockBa
KeppoBa Onbra 1960 MockBa
3enéHbin EBreHunn 1954 MockBsa
160-199
1 "105-# sanemeHT" 160 02:30.85 508
CmupHoBa CeeT/naHa 1975 [y6Ha
Baptonb TaTbsHa 1965 Oy6Ha
Mopo3oB Uropb 1980 LOy6Ha
KuwknH Bnagnmmp 1964 Oy6Ha
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120-159
1 "CnpyT" 150 02:13.09 696
PoH3uHa TaTbfAHa 1971 PbIBUHCK
OyanH Muxann 1972 flpocnasnb
MoTémKuH EBreHnn 1978 fpocnasnb
BabukoBa EneHa 1973 TyTaes
2 "YépHan KapakaTuua" 126 02:14.45 675
KannyH AHTOH 1981 MockBa
BuTko MapuHa 1976 MockBa
Tpodumosa KOnus 1975 MockBsa
WNBaHoB OMuTpui 1986 O3epck
3 "Papyra" 147 02:17.62 629
Po>xnHoB Bnagnmmp 1965 TBepb
CaBKUH OMuTpunin 1980 TBepb
TapacoBa HaTanbs 1973 TBepb
Eroposa Jliogmuna 1979 NcTpa
4 C6bopHasa_CM_149 149 02:23.31 557
NennkoBa OKcaHa 1971 Jinneuk KBCN
deiruH Nropb 1967 HoBocubupck "CnbmacTtepc"
ManeHok PomaH 1978 OBHMHCK "KBaHT MmacTepc"
KowkuHa JlioogMuna 1979 Jinneuk KBCN
100-119
1 "Tpouka" 116 02:15.34 662
KpyTuukasa EneHa 1978 KnnH
Myepgnuwsunun EBreHuns 1978 HeBMHHOMbICCK
Ap>xaHos lNaBen 1986 Powasnb
FpuwivH Nnba 1986 Banakoso
100 M BOJZIbHbBIW CTUJIb, XX€HLLLUHbI
60-64
Yupkosa HaTanusa 1947 MockBa "Onumn" DNS 0
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 MockBa "MocenpmoH" 01:19.17 548
2 M'vkan CBeT/naHa 1959 Oy6Ha "105-n sanemeHT" 01:27.84 401
3 CypmMay dneoHopa 1961 Jlnneuk 01:43.86 243
45-49
1 Nlapun4yeBa VpuHa 1963 poaHo 01:10.56 671
35-39
1 Butko MapuHa 1976 MockBa "YépHasa kapakaTmua" 01:05.70 736
2 babukosa EneHa 1973 TyTaes "Cnpyt" 01:05.82 732
3 MocTHuKoBa Onbra 1975 3eneHorpapg "Tporika" 01:07.35 683
4 3anykaeBa Onbra 1972 PbIGUHCK "CnpyT" 01:09.32 627
5 FaBpuneHkosa TaTbsAHa 1976 MNBaHOBO "BypeBecTHUK" 01:15.23 490
6 CmupHoBa CBeTnaHa 1975 Oy6Ha "105-1 anemMeHT" 01:20.44 401
30-34
1 Eroposa Jliogmuna 1979 NcTpa "Pagyra" 01:08.72 623
2 KpyTuukasa Enena 1978 KnuH "Tporika" 01:11.21 560
3 Myegnnwsunn EBreHus 1978 HeBWHHOMbICCK "Tporka" 01:11.33 557
4 bapaHueBa EneHa 1977 MBaHoBO "BypeBeCTHUMK" 01:29.00 287
5 HocaHb-Hukonbckas BaneHTnHa 1978 ConHeYHOropck 01:31.87 261
6 JlioToBa TaTbsAHa 1981 BopoHex 01:43.82 181
25-29
1 Ctapony6buesa EneHa 1985 EkaTepuHbypr "Ypan" 01:04.59 742
15-19
B/K LLlaxmaToBa AHacTacusa 1994 ConHevyHOropck 01:07.37 0
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75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

15-19
B/K
B/K

55-59

45-49

30-34

1 ®aguH Cepren
2 Monskos Muxaun
CapblyeB BukTop

1 CMupHoB KOpui
2 MNoHomapés CTaHncnas

1 bawmakoB AnekcaHap

1 WaxmaToB AHaToONNI
2 MaHeBuY4 Muxann
TpowwnH Bnagnmup

1 3enéHbiin EBrenunin

2 XankuH Bnagnmmp

3 backakos Ceprei

4 AHTMNoB AnekcaHap

5 AbutxaHoB Bopuc
PomaHoB AnekcaHap

1 ®dunoHoB Anekcen

2 TuHoBMUKMIA Muxaun

3 TepeHTbeB Cepren

4 Havanos Cepreim

5 3l0KuH AnekcaHap
BepeHwTenH Bnagnmmp

1 Muxees Cepren
2 MaTkuH EBrenui
3 YepenaHoB OMuTpuin

1 KoHkuH Bopuc

2 BosnkoB AHZpeiA

3 Jliobwos AHApen

4 KopTykoB EBreHum
MeH4yykoB Uropb

1 CapamyTuH Opuin
2 JleoHTbeB NnbA

1 KannyH AHTOH

2 MoTéMKUH EBrenuni

3 ManeHok PomaH
Enuncees Cepren

1 MNpywuH Unbsa

2 NBaHoB OMuUTpUn
3 ApxaHos lNaBen
4 TpydaHos [leHnc

TnxoHoB BukTop
Kpusolees CtaHucnas

[eTbMaH Bnagumup
XankuH Bnagnmunp

1 NeTpos PomaH

1 Mopo3oB Uropb
2 bepe3kuH Anekcen

http://volga.blacksepia.ru

100 M BOJIbHbIW CTUJ1b, MY>K4UHBI

1936
1935
1936

1941
1940

1946

1948
1948
1948

1954
1956
1952
1956
1952
1956

1961
1961
1959
1957
1960
1960

1965
1965
1964

1971
1968
1967
1968
1967

1973
1972

1981
1978
1978
1981

1986
1986
1986
1986

1993
1995

MockBa
Jlnneuk
MockBa

MbITULWLN
ConHevHoropck

MockBa

ConHeyHoropck
Teepb
Pxes

MockBsa
MockBsa
TeBepb
CoJIHeYHOropck

MockBa

MockBsa
MockBsa
MockBa
Teepb
ConHeyHoropck
Teepb

TBepb
Kosb4yruHo
Bonorpa

Kunpos
MockBsa
MockBsa
MockBa

flpocnassb

MockBa
MockBa

MockBsa
flpocnasnb
OBHMHCK
MockBa

Banakoso
O3epck
Powanb
MockBa

MOCKBa
CoJIHeYHOropcK

"Tporka"
KBCN
"HenTyH"

MKMN
"ConHevHoropbe"

"Mocenpon"

"ConHevHoropbe"
"Papyra"

"MocenpmoH"
MKMMN
"Papyra"
"ConHeyHoropbe"

"Yanka"

"Yanka"
"YépHasa KapakaTmua"
"YépHaa KapakaTuua"

"ConHe4Horopbe"
"Papyra"

"BypeBeCcTHuMK"
"Onumn"

"43 PEFVOH"
"YépHasa KapakaTmua"
"YépHasa KapakaTuua"
"YépHasa KapakaTuua"

"Cnpyt"

"YépHasa KapakaTumua"

"YépHasa KapakaTuua"
"ChpyT"
"KBaHT macTepc"
"YépHasa KapakaTuua"

"Tporika"
"YépHasa KapakaTuua"
"Tponka"
"Tporika"

200 m 6aTTepdnan, My>K4uHbI

1953
1956

1962

1980

1980 CaHkT-MNeTepbypr

MockBa
MockBa

TonbaTTHN

Oy6Ha

"Mocenpon"
MKMM

"HentyH"

"105-n anemeHT"
"HeBcKkune 3BE30bl"

bsvec-dubna-2011

01:30.48 556
01:55.23 269
DNS 0
01:24.90 500
01:46.59 252
01:08.41 812
01:15.52 536
01:32.72 289
DNS 0
01:07.51 648
01:13.34 506
01:14.98 473
01:16.16 452
01:20.57 381
DNS 0
00:58.97 864
01:02.99 709
01:07.96 564
01:09.07 538
01:10.57 504
DNS 0
01:09.44 493
01:12.66 431
01:12.71 430
00:57.17 842
01:00.08 726
01:02.30 651
01:03.64 611
DNS 0
01:01.98 620
01:02.31 611
00:57.61 755
00:57.85 746
01:08.51 449
DNS 0
00:56.85 757
00:58.16 707
01:00.07 642
01:01.03 612
01:00.83 0
01:04.14 0
DNS 0
DNS 0
03:15.14 331
02:14.68 862
02:55.38 390

cmpaHuua 12 uz 17
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200 M Ha CNMHeEe, )XeHLLLUHbI

40-44

1 KonsHosa CeeTnaHa 1969 MockBa "MocennoH" 03:27.31 406
35-39

1 Tpodumosa KOnusa 1975 MockBa "YépHasa kapakaTuua" 03:32.10 NT 325

2 leTbMaH EkaTepuHa 1975 MockBa "Mocenpon" 03:49.22 NT 258

200 M Ha cnUHe, MY>X4MHbI
75-79
MeLepskoB BaneHTuH 1933 Mocksa MKMIM DNS 0

65-69

1 bawmMakoB AniekcaHap 1946 Mocksa "MocenpoH" 03:25.69 596

2 MopwuH AnekcaHap 1945 Mocksa MKMI 03:48.83 433
55-59

1 HexaeHko AnekcaHap 1956 MockBa 03:03.93 579
50-54

1 Kapes lMaBen 1959 MockBa "Tponka" 03:02.73 519
45-49

1 PoxxnHoB Bnagumump 1965 TBepb "Papgyra" 02:40.87 659
40-44

1 bykuH Oner 1968 MockBa "YépHas kapakaTmua" 03:02.35 410
35-39

BacunneBcknin AHaToNum 1975 PameHckoe "Tporka" DNS 0

30-34

1 MoTémkuH EBreHni 1978 flpocnasnb "CnpyT" 02:43.22 486
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KnybHoe nepBeHCTBO
Mo ocobbiM ycnoBuam:

pe3ynbTaToB B 3a4eT: 10, NyYLWNnX OoT CNOpPTCMEHa: 2, pe3ynbTaToB

actaderT: 2
1 "Mocenpgon"
2 "Tpownka"
3 "YépHana kapakaTuua"
4 "CnpyTt"
5 "Pagyra"
6 "105-1 anemeHT"
7 MKMMN
8 "Onumn"
9 "Yarka"
10 "BypeBecTHUK"
11 "HeBckue 3Bé3abl"
12 "ConHe4yHoropbe"
13 "HenTyH"
14 KBCN
15 "Bce 3BE3abI"
16 "YTKWHa 3aBoab"
17 "Mewepa"
18 "43 PEFNOH"
19 "Ypan"
20 "Cnbmactepc"
21 "MacTep OB"
22 "KBaHT macTtepc"
23 "Napa"

9408
9186
8890
8860
8592
7189
6275
6253
5582
5355
5150
3715
3490
3314
3310
2082
1751
1650
1546
1466
1343

983

825

+1PPI

+2PP

+1PP

bsvec-dubna-2011

cmpaHuua 14 uz 17
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JInduHOe nepBeHCTBO (XKeHLLUHbI)

CyMMa ny4ywiux 2 pesynbTaToB

1 WaHrunHa NpuHa 1955 55-59 HeBckue 3BE34bI 2064

2 MNpokodbeBa TaTbaHa 1965 45-49 Onumn 1657

3 Craponybuesa EneHa 1985 25-29 Ypan 1546

4 babukosa EneHa 1973 35-39 CnpyT 1523

5 BuTko MapuHa 1976 35-39 YépHasa kapakaTumua 1509

6 JlennkoBa OkcaHa 1971 40-44 KBCN 1508

7 Kepposa Onbra 1960 50-54 TlocenpoH 1486

8 Mpo3ymeHwmkosa MasnnHa 1948 60-64 Onumn 1404

9 Jlapuyesa VipuHa 1963 45-49 bes knyba 1385
10 Oemupbaws AHacTacus 1982 25-29 be3 knyba 1382
11 PoH3uHa TaTbsAHa 1971 40-44 CnpyT 1381
12 MNocTHMKoBa Onbra 1975 35-39 Tpowka 1351
13 Eroposa JliogMuna 1979 30-34 Papyra 1323
14 MurynnHa WpuHa 1959 50-54 105-i1 anemeHT 1293
15 3anykaesa Osnbra 1972 35-39 Cnipyt 1291
16 KowkuHa JliogMmuna 1979 30-34 KBCI 1252
17 KpyTuukas EneHa 1978 30-34 Tponka 1230
18 Myepnnwsunn EereHns 1978 30-34 Tpowka 1121
19 Endumosa HOnns 1978 30-34 bes knyba 1116
20 baptonb TaTbsHa 1965 45-49 105-n anemeHT 1070
21 TapacoBa HaTanbsa 1973 35-39 Papyra 1061
22 Tpodummosa tOnums 1975 35-39 YépHas kapakaTmua 1048
23 CMmupHoBa CBeTnaHa 1975 35-39 105-n anemMeHT 992
24 laBpuneHkoBa TaTbsHa 1976 35-39 bypeBeCcTHUK 987
25 KonaHosa CeeTnaHa 1969 40-44 TNMocenpoH 982
26 PycuHa CBeTnaHa 1957 50-54 HeBckue 3BEé31bl 973
27 Ma3yp Onbra 1962 45-49 Mewepa 926
28 Xopobpbix HaTanbs 1978 30-34 bes knyba 882
29 MunxeeBa HaTanbs 1965 45-49 Tpolka 861
30 Ympkosa HaTanusa 1947 60-64 Onumn 861
31 N'vkan CeeTnaHa 1959 50-54 105-i anemeHT 859
32 ManuubliHa JlioboBb 1956 55-59 be3 knyba 842
33 HoBukoBa MapuHa 1961 50-54 Bce 3BE3abl 836
34 Uepbakosa NpuHa 1963 45-49 105-11 aneMeHT 830
35 JlaryTkuHa Hagexnaa 1953 55-59 Mewepa 825
36 JliotoBa TaTbsiHa 1981 30-34 bes3 knyba 768
37 HaymeHko EneHa 1955 55-59 Onumn 708
38 NetbmaH EkaTepuHa 1975 35-39 [ocennoH 696
39 bapaHueBa EneHa 1977 30-34 bypeBeCcTHUK 683
40 KasepuHa Mapusa 1979 30-34 be3 knyba 629
41 Cypma4 dneoHopa 1961 50-54 bes knyba 628
42 TopoxoBckas Pauca 1932 75-79 Yawnka 596
43 AdaHacbea Onbra 1961 50-54 105-i1 anemeHT 564
44 TMo3aHaKoBa EneHa 1971 40-44 Papyra 549
45 EropoBa EBrenuns 1985 25-29 Papyra 546
46 HocaHb-HuKosIbCKasa BaneHTnHa 1978 30-34 bes knyba 528
47 flkosnesa JlioboBb 1944 65-69 Yalika 476
48 Opnosa Jltob6oBb 1969 40-44 Bce 3BE3[bl 463

[NaBHbIN CyAba COPEBHOBAHUN C.M. Eropos (r. ybHa)
MonHoMo4HbIM NpeacTaBuTens OMNM, cyabs pecnybankaHCKon KaTeropmm M.B. PowwuHa (r. MockBa)
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JInuHoe nepBeHCTBO (MY>X4YUHBI)

CyMMa ny4yuwiux 2 pesynbTaToB

1 bparvH Bnagucnas
2 XoBpuH Anekcen

3 bawmMakos AnekcaHap
4 dunoHos Anekcen

5 PbixoB EBreHumi

6 CaBkMH OMUTpui

7 Mopo3os Nropb

8 KoHkuH bopuc

9 ®dupudeHko Cepren
10 MNpywuvH Unbs

11 CapblyeB BukTtop

12 HeHuwwuH Opun

13 [eHwmnKoB AHTOH
14 MopwunH AnekcaHap
15 NeTbMmaH Bnagnmup
16 MoTéMkuH EBreHnn
17 WBaHoB OMuUTpun
18 BaxmuH CTtenaH

19 TuHoBULKMIA Muxaunn
20 ®enirnH Uropb

21 UlepbakoB Anekcelm
22 MNapamoHoB EBreHunn
23 KannyH AHTOH

24 Cupenes AHZpei

25 MewepsikoB BaneHTuH
26 ApxxaHos lMaBen

27 OonbHes EBreHun
28 3enéHbln EBreHui
29 Jliobwos AHapen

30 bycnaes Makcum

31 Jinneukuii Bnagummp
32 ®epoceHko EBreHun
33 MNeTpoB PoMaH

34 PomaHoOB AnekcaHap
35 PoxxnHos Bnagumup
36 OyanH Muxann

37 Havanos Cepren

38 TpydaHoB OeHuc

39 KopTykoB EBreHum
40 Enuncees Ceprei
41 OsopawnH EBreHun
42 MunxeeB Cepren
43 Conosbes MBaH
44 Xopoliaes tOpui
45 TMeH4ykoB Nropb

46 CnupnpoHoB AnekcaHap

47 Topneukun Cepren
48 TepeHTbeB Cepren
49 buTiouknx bopuc

50 KoToB Bnagmumup

51 CapamyTuH KOpun
52 JleoHTbeB Nnbs

53 KuwkunH Bnagummnp
54 Kosenbckun Ceprein
55 HexaeHko AnekcaHap
56 ®anuH Cepren

57 Mporpeccos EBrenuni
58 LWaxmaToB AHaToNUNn
59 Kapes lNaBen

60 JlykoHeHKo Uropb
61 XankuH Bnagumnp
62 ®omunH Bnagnmmp
63 CmupHoB HOpun

64 310KMH AnekcaHap
65 BepesknH Anekcein
66 AHTUNOB AnekcaHap
67 AneHés Bnagmmup
68 backakos Cepren
69 bykuH Oner

70 ManeHok PoMaH

http://volga.blacksepia.ru

1971
1973
1946
1961
1978
1980
1980
1971
1973
1986
1936
1964
1969
1945
1953
1978
1986
1980
1961
1967
1954
1963
1981
1976
1933
1986
1986
1954
1967
1977
1955
1981
1962
1956
1965
1972
1957
1986
1968
1981
1975
1965
1962
1966
1967
1961
1936
1959
1960
1964
1973
1972
1964
1977
1956
1936
1966
1948
1959
1963
1956
1955
1941
1960
1980
1956
1955
1952
1968
1978

40-44
35-39
65-69
50-54
30-34
30-34
30-34
40-44
35-39
25-29
75-79
45-49
40-44
65-69
55-59
30-34
25-29
30-34
50-54
40-44
55-59
45-49
30-34
35-39
75-79
25-29
25-29
55-59
40-44
30-34
55-59
30-34
45-49
55-59
45-49
35-39
50-54
25-29
40-44
30-34
35-39
45-49
45-49
45-49
40-44
50-54
75-79
50-54
50-54
45-49
35-39
35-39
45-49
30-34
55-59
75-79
45-49
60-64
50-54
45-49
55-59
55-59
70-74
50-54
30-34
55-59
55-59
55-59
40-44
30-34

YTKMHa 3aBo4b
MocenpoH
MocenpoH

Yanka

Bce 3Bé30b

Papyra

105-n anemeHT

43 PEIMOH

Tpoika

Tponka

HenTyH

CnpyT

Tporika

MKMM

MocenpoH

CnpyT

YépHas KapakaTuua
Tpoiika

YépHas KapakaTuua
CnbmacTepc

Yanka

Papyra

YépHas KapakaTuua
YépHas KapakaTuua
MKMM

Tponka

Papyra

MocenpoH

YépHas KapakaTuua
YépHas KapakaTuua
Tporika

MacTtep OB

HenTyH

Yanka

Papyra

CnpyT

Bes knyba

Tponka

YépHas KapakaTuua
YépHasa KapakaTuua
Papyra

bes knyba

YépHasa KapakaTuua
Tporika

CnpyT

Papyra

MKMM

YépHas KapakaTuua
Oonumn

Be3s knyba

YépHas KapakaTuua
Bes knyba

105- anemeHT
Papyra

bes knyba

Tporika
BypeBecTHUK
ConHevyHoropbe
Tporika

HeBckune 3Bé3abI
MKMM

Bes knyba

MKMM
ConHevyHoropbe
HeBckue 3B€31bI
ConHevyHoropbe
bes knyba

Papyra

YépHasa KapakaTuua
KBaHT MacTepc

2082
1808
1777
1766
1694
1692
1663
1650
1616
1595
1579
1546
1524
1524
1523
1522
1507
1495
1481
1466
1431
1430
1425
1422
1401
1387
1375
1373
1348
1346
1346
1343
1329
1313
1311
1304
1277
1273
1258
1248
1245
1245
1240
1225
1214
1199
1192
1185
1173
1172
1161
1150
1144
1142
1132
1122
1114
1114
1112
1095
1092
1087
1035
1028
1018
1009
1005

985

984

983
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+1PPN

+1PP

+2PP
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71 CykmaHoB Bnagnmup
72 [poHoB Hukonam

73 MaHeBun4 Muxaunn

74 YepenaHoB OMUTpui
75 CTpokyH PobepT

76 MNporpeccoB AnekcaHap
77 TankuH Bacunun

78 bepeHwTenH Bnagumnp
79 AbuTtxaHos bopuc

80 PbibakoB AHaTonuin

81 Kynunk AnekcaHap

82 lonoskuH KOpun

83 PaxoBckuii Oner

84 MaTkuH EBreHumn

85 Ky3bmuH Bnagnmmp

86 dunaTtos Nasen

87 XXwnTnosckuii BeHnamuH
88 BonkoB AHapen

89 TpowwH Bnagumup

90 Jlowkapés bopuc

91 XopbkoB Bagnm

92 MaxkamoB ®dypkaT

93 CTaplwmnHuH AnekcaHap
94 NlycTnH bopuc

95 TbipuH Banepuin

96 KopmyLikunH Cepren

97 ManuH OmuTtpnin

98 NoHomapés CTaHuCNaB
99 MonsikoB Muxaunn

100 NumaHoB Anekcen

101 Uapes Oner

102 Nobwos Cepren

103 MonvaHoB HOpun

104 YepHoko030B OMUTpUN
105 MBaHoB Bagum

106 NyunwunH Uropb

107 ButanbeB dayapa

108 MNaBneHko AnekcaHap
109 3apogHtok Brnagumup

[NaBHbIN Cyaba COPEBHOBAHUN
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1960
1952
1948
1964
1965
1986
1936
1960
1952
1956
1950
1969
1969
1965
1953
1960
1951
1968
1948
1964
1967
1966
1969
1944
1965
1969
1959
1940
1935
1967
1964
1958
1946
1976
1963
1960
1938
1956
1967

50-54
55-59
60-64
45-49
45-49
25-29
75-79
50-54
55-59
55-59
60-64
40-44
40-44
45-49
55-59
50-54
60-64
40-44
60-64
45-49
40-44
45-49
40-44
65-69
45-49
40-44
50-54
70-74
75-79
40-44
45-49
50-54
65-69
35-39
45-49
50-54
70-74
55-59
40-44

MKMM
Tponka
Papyra
Onvmn
MocenpoH
BypeBecTHUK
Napa

Papyra

bes knyba
Bes knyba
MocenpoH
Tponka

Bes knyba
BypeBecTHUK
Papyra
MocenpnoH
MocenpoH

YépHasn KapakaTuua

Bes knyba
Papyra
Tponka
BypeBecTHUK
MocenpgoH
Papyra
MocenpoH
bBes knyba
HenTyH
ConHevyHoropbe
KBCIM

Be3s knyba
Bes knyba
Bes knyba
MKMM

bes knyba
Papyra
bes knyba
bes knyba
Bce 3Bé3ab
bBes knyba

MonHoMo4HbI NpeacTasuTens ®OMNM, cyabs pecnybinkaHcKom kaTeropmm

946
917
902
840
827
826
825
809
808
802
800
799
794
786
762
734
728
726
717
714
698
696
672
653
615
582
582
564
554
513
510
482
455
455
396
372
348
317
214

bsvec-dubna-2011

C.M. Eropos (r. ybHa)

M.B. PowwuHa (r. MockBa)
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